

Tok postępowania przy wykonywaniu podłączenia nieruchomości do sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dobrzykowice (z zaprojektowaną w projekcie gminnym studnią przyłączeniową na posesji lub kanałem do granicy działki - sięgaczem)

Włączenia do sieci kanalizacji sanitarnej można dokonać gdy:

1. Inwestor otrzymał od ZGK Czernica Sp. z o.o. warunki przyłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej (wniosek ZGK nr 2 do pobrania w biurze ZGK lub na stronie www.zgkczernica.pl),
2. Inwestor posiada dokumentację techniczną wykonywanego przyłącza kanalizacji sanitarnej (plan sytuacyjny wykonany na podstawie warunków przyłączenia), sporządzoną na mapie do celów opiniodawczych lub projektowych w skali 1:500, przez projektanta uprawnionego do projektowania sieci i instalacji sanitarnych. Plan powinien przedstawić rozwiązania techniczne wykonania kanału kanalizacji sanitarnej od studzienki przyłączeniowej lub sięgacza do budynku lub do istniejącej instalacji kanalizacji z budynku.
3. Co najmniej na 7 dni przed wykonaniem przyłącza Inwestor powiadomi ZGK Czernica Sp. z o.o. o terminie wykonania przyłącza (wniosek ZGK nr 3 do pobrania w biurze ZGK lub na stronie www.zgkczernica.pl), załączając plan sytuacyjny przyłącza do zaopiniowania, wykonany na podstawie warunków przyłączenia.

Po pozytywnym zaopiniowaniu planu sytuacyjnego przyłącza przez ZGK Czernica, następuje ustalenie terminu wpięcia do kanalizacji sanitarnej i odbioru przyłącza.

Odbiór przyłącza (wpięcia do kanalizacji) oraz odczyt wodomierza przez pracownika ZGK następuje w terminie indywidualnie ustalonym z Inwestorem, w dni **wtorki i czwartki na godzinę 11:00 lub 14:00**. ZGK poinformuje geodetę o planowanych odbiorach przyłączy, na podstawie złożonego powiadomienia Odbiorcy.

PRZYŁĄCZE DO OBIORU POWINNO BYĆ ODKRYTE (NIEZASYPANE). BEZODPŁYWOWY ZBIORNIK NA ŚCIEKI NA DZIEŃ ODBIORU NALEŻY OPRÓŻNIĆ I ZAŚLEPIĆ.

PROTOKÓŁ ODBIORU przyłącza może nastąpić na wniosek Inwestora po wykonaniu inwentaryzacji powykonawczej (mapa powykonawcza wykonanego odcinka kanalizacji sanitarnej) przez geodetę na zlecenie Inwestora lub zgodnie z warunkami umowy partycypacyjnej zawartej z Gminą Czernica.

Odbiór przyłącza jest bezpłatny.

Po odbiorze przyłącza ZGK Czernica sporządzi umowę na odbiór ścieków sanitarnych oraz przekaże ją Inwestorowi do podpisania.

Więcej informacji związanych z przyłączeniem do sieci można uzyskać w biurze ZGK Czernica oraz telefonicznie 71/318-01-73, 71/318-92-13